11-02-2024 11:33:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica, pois chegou ao nosso conhecimento, que na residência, localizada no
endereço supramencionado, há criação de várias galinhas e galos, conforme foi relatado não se sabe especificar a
quantidade, pois os animais ficam no fundo da residência.

Porém o local é adjacente ao quarto da vizinha, fato que tem causado aborrecimento e transtorno ao sossego
dos moradores vizinhos, devido ao incômodo de não conseguirem dormir e descansar, pelo motivo dos animais
acordarem e cantarem durante a madrugada.

para que seja realizada fiscalização na residência, no intuito de averiguar se o local de criação de vários galos
e galinhas está dentro das normas e quais as possíveis providências a serem tomadas para que cessem a perturbação
do sossego da vizinhança, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

RUA DOS BACURIS, 577, JARAGUÁ, 38.413-033, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS Nº 13916/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

11-02-2024 11:33:47

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total